[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
пятого созыва

      VII

заседание Думы
РЕШЕНИЕ
от ___27.01.2011_

№ ___7 п.4___
г. Краснодар
О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 25.11.2010 № 4  п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального
образования город Краснодар) на 2011 год и на плановый период

2012 и 2013 годов»
В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 25.11.2010 № 4 п.1 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 цифры «11850523,7» заменить цифрами «11864491,9».

1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 цифры «12216723,7» заменить цифрами «12627300,1».

1.3. В подпункте 1.4 пункта 1 цифры «137000,0» заменить цифрами «129346,3».

1.4. Подпункт 1.5 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.5. Верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования  город Краснодар на 1 января 2012 года в сумме 3469907,9 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования город Краснодар в сумме 225856,1 тыс. рублей.».
1.5. В подпункте 1.6 пункта 1 цифры «366200,0» заменить цифрами «762808,2».
1.6. В подпункте 2.1 пункта 2 цифры «13040766,1» заменить цифрами «13049266,2», цифры «13652412,3» заменить цифрами «13602160,0».
1.7. В подпункте 2.2 пункта 2 цифры «13289566,1» заменить цифрами «13298066,2», цифры «13354412,3» заменить цифрами «13304160,0».

1.8. Подпункт 10.1 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«10.1. Муниципального внутреннего долга муниципального образования город Краснодар на 2011 год в сумме 4609727,0 тыс.рублей, на 2012 год – в сумме 5705759,7 тыс. рублей, на 2013 год – в сумме 7071703,6 тыс.рублей.».
1.9. В пункте 14 цифры «1945486,7» заменить цифрами «1959454,9», цифры «1964071,1» заменить цифрами «1972571,2», цифры «1982348,3» заменить цифрами «1932096,0».

1.10. Приложения № 1 - 14, 16, 18-21 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - 19.

2. Настоящее решение опубликовать официально в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансам, бюджету и налогам (Дьяченко).

Глава муниципального образования
город Краснодар

          В.Л.Евланов